
 
 

 

ADRESSEN VORSTAND 
 
Bösiger Magdalena 
Stierenmatte 6, 3110 Münsingen 
magdalena.boesiger@forum-elle.ch  

 
Präsidentin  

 
031 721 80 31 
076 544 25 11 

 
Graf Irene 
Gurtenbrauerei 76, 3084 Wabern 
irene.graf@forum-elle.ch  

 
Buchhaltung / Finanzen 
 
 

 
079 593 58 86 

 
Hostettler Barbara  
Buchholzweg 10, 3098 Schliern 
barbara.hostettler@forum-elle.ch  

 
Veranstaltungen 

 
079 354 15 20 

 
Notbom Kathy 
Vorderer Rain 8a, 3068 Utzigen 
kathy.notbom@forum-elle.ch 
 

 
Veranstaltungen 

 
031 839 80 51  

Spillmann Maja 
Altenbergstrasse 38, 3013 Bern 
maja.spillmann@forum-elle.ch 
 

 
Vizepräsidentin 

 
079 232 50 05 
 

Suter Barbara 
Wabernstr. 38, 3007 Bern 
barbara.suter@forum-elle.ch 
 

 
Mitgliederverwaltung 
 

 
031 372 05 15  

Walter Louise 
Ahornweg 2, 3122 Kehrsatz 
louise.walter@forum-elle.ch 

 
Veranstaltungen 

 
031 972 12 48 
 

 
 

ADRESSEN WANDERLEITERINNEN 
 

Kofmehl Laurence 
Könizstrasse 215, 3097 Liebefeld 

laurencekofmehl@bluewin.ch 
 

 
Wanderleiterin 
 

 

079 415 59 43 

Kunz Erika 
Höheweg 45, 3053 Münchenbuchsee 
erika.kunz@gmx.net 
 

 
Kurzwanderleiterin 

 
079 959 06 33 

Montigel Karin 
Chalberweid 229, 3068 Utzigen 
karinmontigel@datacomm.ch 
 

 
Wanderleiterin 

 
078 800 19 91 

 
 

Stand: Mai 2024 
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